2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2018 № 1665
г. Окуловка

О  подготовке проекта «О внесении изменений в Генеральный

план Окуловского городского поселения»
         Руководствуясь ст.ст. 9, 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Генеральным планом Окуловского городского поселения, утвержденным  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 22.11.2017 № 95 (в редакции  решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 04.07.2018 № 120), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения, утвержденным решением Совета   депутатов  Окуловского  городского  поселения  от 26.09.2018
№ 123, на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта «О внесении изменений в Генеральный план Окуловского городского поселения» (Генеральный план утвержден решением Совета депутатов  Окуловского  городского  поселения  от 22.11.2017
№ 95 (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 04.07.2018 № 120) ( далее - проект).
2. Рассмотреть предложения, не противоречащие законодательству Российской Федерации, поступившие по проекту со дня опубликования настоящего постановления до дня опубликования объявления о проведении публичных слушаний по проекту в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района».

3. Поручить отделу архитектуры и градостроительства Администрации Окуловского муниципального района:
лс

№1665-п

3.1.  Организовать и провести публичные слушания по проекту;

3.2. Рассмотреть поступившие в ходе проведения публичных слушаний  предложения и замечания участников публичных слушаний по проекту на соответствие требованиям законодательства Российской Федерации;

  3.3. Подготовить и опубликовать заключение по результатам публичных слушаний по проекту;

  3.4. Представить Главе Окуловского муниципального района проект, протокол публичных слушаний по проекту, заключение по результатам публичных слушаний для направления проекта в Совет депутатов Окуловского городского поселения.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом  Ю.А. Везенберг